山东省科学技术厅

山东省卫生和计划生育委员会

山东省食品药品监督管理局文件

山东省中医药管理局

临沂市人民政府

鲁科字 匚⒛17〕 136号

关于举办第二届山东 (临沂 )传统医药创新

发展国际学术研讨会的通知

各有关单位 :

山东省是传统医药科技和产业大省,具有独特的资源优势和

-1—

雄厚的产业基础,是国家中药现代化科技产业基地省之一。为进

一步加强传统医药理论传承与技术创新,推动传统医药与大健康

产业融合发展,打造山东传统医药创新品牌,定于⒛17年 11月

16— 17日 在山东省临沂市举办第二届山东 (临 沂 )传统医药创

新发展国际学术研讨会。

会议将邀请两院院士、国内外知名专家、传统医药企业代

表出席,围绕中医经方二次开发与现代技术融合创新、传统医

药与健康产业发展、中药资源有效利用与精准扶贫等内容开展

学术研讨。同时会议还将提供国内外传统医药和健康产业发展

的信息发布平台,举办传统医药与大健康技术对接、医药企业

实地考察等活动,搭建起山东省与国内外传统医药技术交流合

作的平台。

为确保大会顺利进行并取得实效,现将有关事项通知如

下 :

-、 会议名称

第二届山东 (临沂 )传统医药创新发展国际学术研讨会

二、会议主题

传统医药与大健康

三、主办单位

山东省科学技术厅

山东省卫生和计划生育委员会

山东省食品药品监督管理局

-2-

山东省中医药管理局

临沂市人民政府

四、会议时间

⒛ 17年 11月 16日
—

17日 ,15日 全 天 报 到 。

五、会议地点

山东省临沂市蓝海国际饭店 (山 东省临沂市兰山区新区书圣

路 2号 ,联系电话 0539-7636666)

六、报名方式

请各参会单位及专家填写 《第二届山东 (临沂 )传统医药创

新发展国际学术研讨会参会回执》,于 ⒛17年 11月 3日 前传真

至大会组委会。组委会将根据回执安排参会及接送站事宜。

七、联系人及联系方式

山东省科技厅:冯凯

联 系 电 话 :0531-66777165

山东临沂市科技局 (大会组委会 ):陶园、徐昕

耳走乡系日L萌壬: 0539-7570023  13515395898  13705496632

作争孱手: 0539-8313320

电 子 邮 箱 :lykjjha163。 c。m

附:1。 第二届山东 (临 沂 )传统医药创新发展国际学术研

讨会会议日程

2.第二届山东 (临 沂 )传统医药创新发展国际学术研

-3—

讨会参会回执

⒛ 17年 9月 22日

殄
⋯

《

峪 轷孕嘛

一 在 一

附件 1∶

第二届山东 (临沂 )传统医药创新发展

国际学术研讨会会议日程

时间 日程 地点

11月 15日

(星期三 )

全天 签到、领取会议资料
蓝海国际饭

店 4号楼

17:30 晚餐

11月 16日

(星期四 )

07:00-— 08∶ 30 早餐

08∶ 30-— 09∶ 00 开幕式 蓝海国际饭

店 4号楼09:00-— 12∶ 00 院士学术报告会

12∶ 00-— 14:00 午餐、午休

14:00——
18∶ 00

学

术

研

讨

会

中医经方二次开

发与现代技术融

合创新

传统医药与大健

康

11丿习 17日
(星期五 )

09∶ 00-— 11:30
中药资源有效利

用与精准扶贫

11∶ 30-— 12∶ 00 闭幕式

12∶ 00-— 14∶ 00 午餐

14∶ 00——
18∶ 00 实地考察

11月 18日

(星期六 )

全天 专家返程

-5—

带
体
秘

t

巛
抵
账
督

蜷
癸

世
斟

一咏
型
·

w
鞍

≤
回
巛
热
巛
衤
芯
苄
肼
送
囤
嵝
妖
葙
吊
忠
Ⅲ
腮
迎

⌒
志
嬖

ˇ
怅
彐
噬
H
酞忒

±
圭

-6—